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CHEVROLET cruze

Cruze Benziner

ANWENDUNGEN UND VARIANTEN
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VERWENDUNG / EIGENSCHAFTEN / HINWEISE
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Hinweise

Bei Montage der Anlage mit Endrohr(en) LH+RH wird zur
Befestigung des Endrohrs RH (Art.-Nr. CV/CR-76ER oder
CV/CR-90IR) zusatzlich der Halter CV/CR-BRKT und der
Aufhdangegummi BMWE46-G bendtigt. Eine Montage der
Endschalldéampfer mit Endrohrsatzen alleine ist nur unter
Verwendung des Adapters A63-[]/90 maglich. Um ein Ausschneiden
der Original Heckschirze zu vermeiden, wird empfohlen, den
Heckschlrzenansatz CV/CZ-HE1, CV/CZ-HE1/CS oder CV/CZ-HE2,
CV/CZ-HE2/CS zu verwenden.
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Verwendung
Verwendung Utilisation Application
Die Edelstahl-Auspuff- | Les échappements inox The stainless steel
anlage ist zum Anbau peuvent se monter exhaust is suitable for
an folgende Fahrzeuge | sur les véhicules the following cars:
geeignet: suivants:
Typ ABE-Nr./Gen.-Nr. Verkaufsbezeichnung
Type N° série Type véhicule
Type EEC-No Car type
Motortyp Hubraum | Nennleistung Motortyp Hubraum Nennleistung
(em?) (KW/min) {cm?) (KW/min)
Type moteur Cylindré Puissance Type moteur Cylindré Puissance
fem?) (KWirmn) fem?) (KW/rmin)
Engine type Capacity | Max. power Engine type Capacity Max. power
fem?3) (KWimin) fem?) (KW/min)
Chevrolet KL1J e4*2001/116*0140*.. Chevrolet Cruze
F16D3/0tto 1598 80/6000 || F18D4/Otto 1796 104/6200
F16D4/0tto 1598 83/6400




* Finden Sie lhren Motor-Typ nicht? Bitte kontaktieren Sie uns: info@autex.ch

PRODUKTUBERSICHT

ABBILDUNG
A63-42.5/90

A63-45.5/90

A63-48.5/90
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ART-NR / BEZEICHNUNG

A63-42.5/90
Adapter Endschalldampfer plus Endrohrsatz auf
Serie auf @ 42.5 mm

A63-45.5/90
Adapter Endschalldampfer plus Endrohrsatz auf
Serie auf @ 45.5 mm

A63-48.5/90
Adapter Endschalldampfer plus Endrohrsatz auf
Serie auf @ 48.5 mm

BMWE46-G
Aufhdangegummi fir Endrohr RH

CV/CZ-1

Vorschalldampfer

CV/CZ-1P

Ersatzrohr fir Vorschalldampfer (Dieser Artikel ist
nicht fur die Nutzung im 6ffentlichen
StraBenverkehr zulassig ] Einsatz nur fir
Rennsportzwecke!)

CV/CZ-2
Verbindungsrohr mitte

Cv/CZ-3
Endschalldampfer fir Ausgang LH

CV/CZ-3Q
Endschalldampfer fir Ausgang LH+RH

CV/CZ-76EL
Endrohr LH mit Doppel-Ausgang, 20° schrag, mit
Lippe 2 x @ 76 mm

CV/CZ-76ER
Endrohr RH mit Doppel-Ausgang, 20° schrag, mit
Lippe 2 x @ 76 mm

CV/CZ-901
Endrohr mit Einfach-Ausgang, mit Einsatz fir
Ausgang LH 1 x @ 90 mm

CV/CZ-90IL
Endrohr mit Einfach-Ausgang, mit Einsatz fur
Ausgang LH+RH, LH 1 x @ 90 mm

CV/CZ-90IR
Endrohr mit Einfach-Ausgang, mit Einsatz fir
Ausgang LH+RH, RH 1 x @ 90 mm

CV/CZ-AD
Flanschadapter Komplettanlage auf Kat

CV/CZ-BRKT
Halter fir Endrohr RH

CV/CZ-HE1

Heckschirzen-Ansatz, lackierfahig, mit Auschnitt
fur 2 x Einzel-Endrohr LH+RH, Schwarz matt,
lackierfahig

HINWEIS PREIS INKL. MWST

50,00 CHF

50,00 CHF

50,00 CHF

33,00 CHF

420,00 CHF

140,00 CHF

145,00 CHF

688,00 CHF

729,00 CHF

269,00 CHF

269,00 CHF

192,00 CHF

186,00 CHF

186,00 CHF

72,00 CHF

72,00 CHF

486,00 CHF
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ABBILDUNG ART-NR / BEZEICHNUNG HINWEIS

CVICZ-HET/CS cv/cz-HEl/cS
Heckschiirzen-Ansatz, lackierfahig, mit Auschnitt
fir 2 x Einzel-Endrohr LH+RH, Carbon Style

CVICZ-HE2

CV/CZ-HE2

Heckschirzen-Ansatz, lackierfahig, mit Auschnitt
fur 2 x Doppel-Endrohr LH+RH, Schwarz matt,
lackierfahig

CV/CZ-HE2/CS
Heckschirzen-Ansatz, lackierfahig, mit Auschnitt
fur 2 x Doppel-Endrohr LH+RH, Carbon Style

QVICZ-HE2ICS

SCH55 SCH55
Auspuffschelle Edelstahl @ 55-59 mm

o

SCH63 SCH63
Auspuffschelle Edelstahl @ 63-68 mm
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tuner.ch - Der Marken-Sportteile Importeur fur die Schweiz.

Der BASTUCK Importeur Schweiz:

autex autotechnik ag Telefon: +41 62 887 27 60
Lenzburgerstrasse 54 E-Mail: info@autex.ch
5504 Othmarsingen Web: https://tuner.ch/autex
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PREIS INKL. MWST
553,00 CHF

486,00 CHF

553,00 CHF

17,00 CHF

17,00 CHF



